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Förvaltningsberättelse 
 
 
Allmänt om verksamheten 

Inledning 

Även det andra pandemiåret, 2021, har varit ett extremt år i SeniorNet Swedens verksamhet 
centralt och i våra lokala klubbar. I början av året fortsatte corona-pandemins andra våg. De 
restriktioner som gällde från senhösten 2020 innebar att i princip alla SeniorNets fysiska 
träffar var fortsatt inställda. Under hösten 2021 kunde vissa fysiska aktiviteter öppnas men i 
och med den tredje vågen (baserad på virusvarianten Omikron) ställdes åter de fysiska 
aktiviteterna in för resten av året. Den uteblivna fysiska verksamheten medförde ett fortsatt 
medlemstapp under första halvåret 2021, ett medlemstapp som dock under hösten 2021 
vändes till en viss medlemstillväxt i och med att föreningarnas fysiska aktiviteter kunde 
öppnas under några månader.   
 
Under 2021 kom dock många klubbar i gång med lokala digitala träffar, kurser och 
föreläsningar via Zoom och andra videomötesverktyg. Vissa föreningar försökte sig under 
hösten på att arrangera ”hybridmöten” i vilka ett fysiskt möte även gjordes tillgängligt 
digitalt för hemmasittande medlemmar. 
 
Riksorganisation startade under 2021 digitala träffar med de lokala föreningarnas styrelser 
och digitala föreläsningsseminarier dit alla medlemmar var inbjudna. De digitala träffarna 
lockade ett antal personer att ansluta sig till SeniorNet trots pandemin. Den digitala 
verksamheten har sannolikt kommit för att stanna som ett viktigt komplement till SeniorNets 
traditionella verksamhetsformer, 
 
Syfte 
 
SeniorNet Sweden är en ideell förening som har till ändamål att främja seniorers förmåga att 
använda den moderna IT som är nödvändig i dagens samhälle. Syftet sammanfattas i extern 
kommunikation sålunda: Seniorer lär seniorer använda digital teknik. 
 
Föreningens säte är Byängsgränd 14, 120 40 Årsta. Föreningens organisationsnummer är 
802403–0903. 
 
Styrelse 
 
SeniorNet Swedens styrelse har sedan årsmötet 2021 haft följande sammansättning: 
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Namn  

Carl-Olof Strand, Tyresö Ordförande 

Rosie Rothstein, Södermalm Vice ordförande 

Jan Bladh, Täby Kassör 

Marta Sandén, Södermalm Sekreterare 

Lars Bogren, Södermalm Ledamot 

Ann Sofi Colliander, Växjö Ledamot 

Rolf Severin, Göteborg Ledamot 

Birgitta Strinnlund, Botkyrka Ledamot 

Bo Skandevall, Växjö Ledamot 

Barbro Isaksson, Göteborg Suppleant 

Beatrice Johansson, Uppsala Suppleant  

 
Styrelsen har under år 2021 haft 11 protokollförda sammanträden. 
Helen Dabrosin, föreningens deltidsanställda kanslist, har varit adjungerad fram till att 
anställningen upphörde i augusti 2021. 
Beatrice Johansson lämnade sitt uppdrag under hösten 2021. 
 

Revisorer 

Revisorer har varit: 

Auktoriserad revisor: Johanna Hellström, Grant Thornton 
Auktoriserad revisorssuppleant: Josefin Fors, Grant Thornton 
Förtroendevald revisor: Terttu Bohlin, SeniorNet Örebro 
Förtroendevald revisorssuppleant: Lars Lindstammer, SeniorNet Täby 
 
Valberedning 

Valberedningen inför 2022 års stämma har bestått av: 
 
Lennart Gunnarsson, Örebro, sammankallande 
Angela Berglund, Nacka  
Mona Eklöf, Göteborg 
 
Medlemmar 

SeniorNet Sweden hade under verksamhetsåret 6 987 betalande medlemmar. Föregående 
år var antalet betalande medlemmar 6 824. Ökningen av antalet betalande medlemmar 
härrör delvis från vårt erbjudande om att en ny medlem under perioden september-
november 2021 fick 16 månaders medlemskap (dvs även medlemskap för hela 2022) för 
ordinarie medlemsavgift, 250 kr. 

Lokala föreningar 

SeniorNet Sweden bestod vid utgången av 2021 av 43 lokala föreningar.  
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Det finns fortsatta problem i vissa föreningar att rekrytera styrelseledamöter och 
handledare. Varje förening har en styrelse som leder och genomför föreningens verksamhet. 
Programutbudet varierar från förening till förening och anpassas efter medlemmarnas 
behov, tillgången till lokaler och tillgången till handledare och andra resurspersoner i 
föreningen.  

Vissa föreningar använder medlemssystemet för att skicka ut fysiska brev och/eller SMS till 
sina medlemmar.  

De lokala föreningarnas tilldelade andel av medlemsavgiften har även under 2021 varit 60 %, 
motsvarande 150 kr per medlem.  

 

Väsentliga händelser under räkenskapsåret 

 

Årsmötet 2021 

Årsmötet 2021 genomfördes den 27 maj via videomötesverktyget Zoom.  

31 föreningar deltog med totalt 37 ombud och 79 möjliga röster. Ytterligare 36 medlemmar 
med yttranderätt deltog som åhörare. 

Årsmötet blev utsträckt i tiden p.g.a. att nya stadgar antogs. Årsmötet gav många viktiga 
erfarenheter av fördelar och nackdelar med att arrangera årsstämman digitalt.  

Verksamheten 

 
Pandemin 

Coronapandemin fortsatte under 2021. Under vårterminen pågick pandemins andra våg. 
Fortsatt gällde starka restriktioner vilka innebar att SeniorNets fysiska träffar i princip blev 
omöjliga att genomföra. Många föreningar fortsatte och utvidgade även sin användning av 
videomötesverktyg och kunde på så sätt uppehålla viss service till de medlemmar som kunde 
och ville använda sådana verktyg. Under den tidiga hösten 2021 minskade smittspridningen 
och fysiska träffar kunde återupptas i många föreningar, träffar som dock åter blev svårare 
att genomföra när pandemins Omikron-variant tog över i den tredje pandemivåg, som kom 
på senhösten 2021. 

Zoom har blivit SeniorNets primära verktyg för digitala supportträffar, cirklar, kurser och 
föreläsningar, men även andra videomöteslösningar har kommit till användning. SeniorNet 
Sweden har en Zoom-licens som gör det möjligt att ha möten med upp till 1000 deltagare. 

Även riksorganisationen har utvidgat användningen av Zoom under pandemins andra år. 
Mer om detta nedan. 

 
Organisation 

Under sommaren 2021 meddelade överraskande vår kanslist att hon ville lämna sin 
anställning och gå i pension. Styrelsen beslöt då att tills vidare inte återrekrytera till 
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kanslisttjänsten. I stället har ideella krafter tagit på sig att sköta SeniorNet Swedens 
mejlkonto, telefon och medlemshantering. Vi vill säga ett stort tack till gänget i Göteborg – 
Mona Eklöf, Barbro Isaksson och Rolf Severin – som hållit i gång kanslifunktionen. Även 
kassören Jan Bladh tog över vissa delar av kanslistens tidigare arbete och såg dessutom till 
att SeniorNets ”Göteborgsfilial” fick tekniska förutsättningar att sköta sina ideella uppgifter.  

Under hösten 2021 har SeniorNet Sweden också successivt implementerat en utvecklad 
organisation, där styrelsen kompletterats med ett antal utskott. Idén är att de olika 
styrelsemedlemmarna via utskotten tar ansvar för ett visst ämnesområde och till detta 
ansvarsområde även inbjuder utskottsdeltagare som inte är styrelseledamöter men vill göra 
en insats på den centrala nivån i SeniorNet. Det bästa exemplet på detta är 
”Utbildningsutskottet”, vars medlemmar drivit utvecklingen av utbildningsportalen 
SeniorNet Studera. 

 

 

 

Bilden illustrerar de olika ansvarsområden som styrelsen under 2021 försökt etablera. I det 
blå fältet återfinns de funktioner som behöver fungera löpande, i princip dag för dag. I varje 
mörkblå ansvarsområdesruta kan en eller flera styrelsemedlemmar och en eller flera andra 
SeniorNet-medlemmar från landets olika föreningar ingå. Detsamma gäller de bruna rutorna 
i det orangea området till höger i bilden. Skillnaden är att behovet av insatser inom dessa 
områden är mer ad hoc-betonade. 
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Kommunikation och seminarier 

Kommunikationsinsatserna har varit mer intensiva under 2021 än tidigare och en större 
utmaning.  Det har varit viktigt att via olika kanaler upprätthålla kontakten med lokala 
föreningar och medlemmar under pandemin när fysiska möten inte varit ett alternativ. 
Vidare har verksamheten anpassats och förändringar skett hela tiden vilket också kräver 
ökade och kontinuerliga kommunikationsinsatser.  
  
Under året har tre nummer av nyhetsbrevet ”SeniorNet mail” skickats ut till föreningarnas 
styrelser. En ny broschyr om SeniorNets verksamhet har producerats och publicerats i olika 
kanaler. Vidare har nya riktlinjer för IT-Forum tagits fram och GDPR-reglerna uppdaterats.  
 
Under året har SeniorNet Sweden arrangerat fyra möten med deltagare från klubbarnas 
styrelser via Zoom. SeniorNet Sweden har informerat om sin verksamhet och föreningarna 
har fått tillfälle att utbyta erfarenheter med varandra. 

SeniorNet Sweden har under 2021 arrangerat sex Zoom-seminarier med möjlighet för alla 
medlemmar i SeniorNet möjlighet att delta. Medverkande föreläsare har varit Jan Olsson och 
Lotta Mauritzon (om bland annat IT-bedrägerier), Anna Kagebeck (om digital fotografering), 
Inger Grotteblad (om seniorer och gaming), Post- och Telestyrelsen (om digital delaktighet) 
och Emma Frans (om källkritik). Antalet deltagare har som mest varit drygt 500. 
 
Ett utbildningsmaterial, kallat ”Zoom-special”, publicerades under våren för att ge stöd till 
medlemmar och handledare att hantera videoverktyget Zoom. 
 
Inför digitala föreningsmöten och medlemsseminarium har inbjudningar och annonsering 
skett via alla tillgängliga kanaler med efterföljande sammandrag.   
 
Säkerhet på nätet har varit ett angeläget tema och SeniorNet har medverkat i lansering av 
Tänk Säkert/Digital i samverkan med Internetstiftelsen. Samverkan har även skett med 
Volontärbyrån bland annat avseende en kampanj för rekrytering av volontärer.  
  
Annonsering har skett i flera seniortidningar under hösten och i annonsbilagor i Expressen 
både vår och höst. Därutöver har två pressreleaser producerats varav en med 
rubriken "SeniorNet har mött pandemin" och en i anslutning till att ”Svenskarna och 
internet” publicerades. 
 
SeniorNet Sweden har under 2021 haft en fortsatt mycket aktiv närvaro på Facebook som 
komplement till den information som kontinuerligt lämnas på webbplatsen seniornet.se. 
 
SeniorNet i Örebro tog under 2021 ett intressant initiativ. Varje torsdag under hösten har 
man samlat intresserade resurspersoner från SeniorNets föreningar i SNätverket. Här 
samtalar man om frågor av teknisk och verksamhetsmässig natur som rör vår verksamhet. 
SNätverket använder Teams, som är ett samarbetsverktyg som dessutom innehåller 
videomötesmöjligheter. 
 
I förlängningen av det Zoomseminarium om digital fotografering som hölls i mars 2021 
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bildade några fotoentusiaster med SeniorNet Swedens ordförande i spetsen en digital 
fotoklubb som sedan har haft träffar via Zoom var tredje vecka. Träffen marknadsförs även 
via appen DigiCareTillsammans och är därmed öppen även för icke-SeniorNet-medlemmar. 
Detta kan vara en ”prototyp” för andra möjliga Zoom-träffar knutna till olika 
ämnesområden. 
  

Det gyllene förstoringsglaset 
 
SeniorNet Sweden tilldelades ett hederspris och fick ett Diplom av Internetstiftelsen och 
Källkritikbyrån avseende ”Det gyllene förstoringsglaset 2021”. Det gjordes offentligt den 13 
mars på Källkritikens dag. 
  
Remissvar 
 
Ett remissvar avseende SOU 2021:36 Gode män och förvaltare – en översyn har lämnats in 
till Regeringskansliet.  
 

Nya stadgar 
 
Vid årsmötet 2021 antogs nya stadgar för SeniorNet Sweden. Stadgeförslaget var planerat 
att läggas fram vid årsmötet 2020 – men styrelsen beslöt att komplettera stadgeförslaget så 
att stadgarna tydligt också reglerar vissa frågor som aktualiserats när föreningens 
verksamhet under pandemin flyttat över till digitala lösningar.  
 
Digidel-nätverket 
 
SeniorNet Sweden har även under 2021 haft en plats i Digidel-nätverkets 
samverkansledning, ett forum för att öka den digitala delaktigheten och tillgängligheten till 
digitala tjänster i Sverige. I samverkansledningen ingår deltagare från SKR (Sveriges 
kommuner och regioner), Internetstiftelsen, Post- och telestyrelsen, Svensk 
Biblioteksförening och ett antal myndigheter med anknytning till frågorna om digital 
delaktighet. Samverkansgruppen har dock bara haft ett möte 2021, digitalt via Zoom. 
 
Marknadsföring 

Föreningens externa marknadsföringsinsatser har under året – p g a pandemin – haft en liten 
omfattning. Bl.a. har de seniormässor där SeniorNet tidigare deltagit samtliga blivit inställda. 
Annonsering i PRO:s och SPF:s tidningar skedde detta år enbart under höstterminen.  

Som en följd av pandemin har dock äldres bristande digitala delaktighet uppmärksammats 
stort även under 2021. Ett flertal initiativ har genomförts av olika aktörer och i flera fall har 
representanter för SeniorNet medverkat i framtagandet av material eller i genomförandet av 
aktiviteter. Bl.a. har deltagare från SeniorNet varit ”konsulter” till SvT-produktionen 
”Seniorsurfarna”.  
 
 

https://seniornet.se/wp-content/uploads/2021/03/Diplom.pdf
https://internetstiftelsen.se/nyheter/bibliotekssverige-prisas-for-sitt-kallkritiksarbete/
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Omvärldsbevakning 

Styrelsen har sett det som allt viktigare att ständigt ha en uppdaterad bild av vad som 
händer på IT-området med bäring på föreningens verksamhet och generellt på hela frågan 
om seniorers digitala delaktighet. På varje styrelsemöte är numera omvärldsbevakning en 
prioriterad punkt på dagordningen. 
 
Portalprojektet – SeniorNet Studera 

SeniorNet Sweden beviljades 2021 ett anslag från infrastrukturdepartementet på 1,5 mkr för 
ett projekt som gick ut på att ta fram en webbportal för utbildningsmaterial inom området 
seniorers digitala delaktighet. Projekten engagerade företaget Funka i framtagandet av 
portalen. Denna insats blev i stort sett klar under 2021. Nu återstår under 2022 arbete med 
att fylla portalen med innehåll. Styrelsens arbetsutskott utgör styrgrupp för projektet. 
 
Samarbetsfrågor 

Hösten 2021 startade på försök ett samarbete med Riksförbundet HjärtLung. På fyra orter 
där HjärtLung har lokala föreningar kunde 20 medlemmar per förening delta i SeniorNets 
aktiviteter mot en avgift, som i försöksskedet betalas av HjärtLungs riksorganisation. 
Försöket har fallit olika bra ut på de fyra orterna och fortsätter i delvis modifierade former 
under vårterminen 2022. 

Ett avtal om samarbete har tecknats med Stöldskyddsföreningen. Avtalet innebär att 
SeniorNet och SSF skall informera om varandras tjänster och att Stöldskyddsföreningen är 
beredd att med sina resurser bidra vid t ex SeniorNet-föreläsningar i säkerhetsfrågor.  

Samtal har också förts med 1,6-miljonersklubben och med andra organisationer som har hög 
andel äldre i sin medlemskår och som under pandemin och även på sikt har behov att kunna 
ge dessa medlemmar stöd i IT-frågor.  

Via ett samarbete med företaget Picapen har medlemmar fått möjlighet att under ett första 
år utan kostnad använda ett verktyg för att skriva, trycka och publicera egna böcker.  

SeniorNet Sweden har också under 2021 fortsatt samarbetat med företaget DigiCare när det 
gäller användningen av DigiCareTillsammans, en mobilapp genom vilket man som användare 
kan skapa och bjuda in till samtal eller möten i olika ämnen.  

Medlemsförmånen att via Aktiv.se få tillgång till en webbaserad utbildning i hela MS Office 
365-paketet och Windows 10 har funnits tillgänglig även under 2021. Förmånen har inte 
heller under 2021 utnyttjats i förväntad omfattning.  
 
Webbplatsen, medlemssystemet 

SeniorNet Swedens webbplats liksom de webbplatser som ingår i det s k klubbkonceptet har 
under 2021 fortsatt underhållits av Gunilla Brattberg. Även styrelsens kassör har varit 
engagerad i förvaltningen av webbplatserna. Webbplatsens IT- och teknikforum, byggt på 
den tidigare Forum-plattformen, har levt vidare under 2021. IT-Forum modereras av två 
personer ur styrelsen.  
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Debiteringen av medlemsavgifterna lades om till kalenderår 2021. Alla befintliga 
medlemmar fick i mitten av januari en faktura. Beloppen på dessa fakturor var olika för olika 
medlemmar beroende på när deras tidigare betalade ”rullande helårsavgift” betalats. Nya 
medlemmar under året fram t o m augusti har löpande debiterats helårsavgiften 250 kr. Nya 
medlemmar fr o m september 2021 har fått de fyra sista månadernas medlemskap gratis och 
i stället fått betala 250 kr för ett medlemskap september-december 2021 och hela 2022. 
 
Ett annorlunda verksamhetsår 

Sammantaget ser styrelsen tillbaka på 2021 som ett mycket annorlunda verksamhetsår. 
Pandemin har prövat oss på många olika sätt. Vår verksamhet har behövt överföras från 
fysiska till digitala kurser och föreläsningar och vår IT-support till medlemmar har behövt 
finna nya former. Detta har inneburit stora påfrestningar för föreningens ideella krafter men 
samtidigt gett många medlemmar möjlighet att göra nya och spännande upplevelser i den 
digitala världen.  

Den ökade kunskapen om hur vi kan använda digitala mötesverktyg har inneburit nya viktiga 
möjligheter för vår verksamhet. Från SeniorNet Swedens sida kan vi på ett helt annat sätt än 
tidigare nå ut till våra föreningsstyrelser och alla våra medlemmar med information och 
programaktiviteter. Våra föreningar har fått mycket bättre förutsättningar att samverka med 
varandra och utbyta erfarenheter om hur verksamheten kan förbättras i olika avseenden. På 
så sätt kan också pandemin sägas ha inneburit en viss nystart för vår förening med den 
viktiga missionen att bidra till att äldre inkluderas i samhället även när den digitala tekniken 
mer och mer tar över i olika samhällsfunktioner. 

 
 

Flerårsöversikt 2021 2020 2019 2018   

 
Antal betalande medlemmar 
 

6 987 6 824 8 798 8 847   

Medlemsavgifter brutto(tkr) 1 083 1 708 2 185 2 204   

Årets resultat (tkr) 495 - 444 - 5 - 414   

Eget kapital (tkr) 913 418 863 868   

Totala tillgångar (tkr) 1 725 1 149 1 818 1 516   

Soliditet 53                 36 48 57   

Kassalikviditet 212 156 190 206   
 
Soliditet = Eget kapital / Balansomslutning 
Kassalikviditet =Summa omsättningstillgångar/Kortfristiga skulder 
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Ekonomi och dispositioner 

SeniorNet Swedens ekonomi 2021 återges detaljerat i den ekonomiska redogörelsen.  
 
Intäkterna 2021 var 2 729 tkr, netto efter utbetalning av föreningarnas andel av 
medlemsavgiften. I detta ingår ett bidrag på 530 tkr från Socialstyrelsens stöd för 
pensionärsföreningar. Under hösten 2021 gav Regeringskansliet ett bidrag till SeniorNet 
Sweden på 1 500 tkr för utveckling av utbildningsportalen SeniorNet Studera. 
 
Fr.o.m. 2022 faktureras medlemmarna per kalenderår.  2021 var ett övergångsår där 
medlemmarna har fått en faktura baserat på kvarvarande antal månader för 2021. Detta 
innebär att de inbetalda medlemsavgifterna 2021 var betydligt lägre än ett ”normalår”.  
Resultatmässigt hålls dock intäktsnivån uppe genom att 277 tkr i medlemsintäkter betalda 
under andra halvåret periodiserades till 2021. Nya medlemmar, som tillkommit under 
perioden september-december, har även fått medlemskapet för dessa månader ”gratis” och 
i stället direkt fått betala årsavgiften för 2022. 
 
Rörelsekostnaderna 2021 var 2 188 tkr, varav personalkostnader och arvoden utgör 221 tkr 
och verksamhetskostnader 1 967 tkr. Kostnadsminskningar har bl.a. skapats genom att 
SeniorNets kontorslokal i Årsta park sagts upp och genom att kanslitjänsten inte varit 
bemannad från och med september 2021. 
 
Årets resultat 495 tkr är att jämföra med ett budgeterat överskott på 94 tkr.  
 
Det positiva resultatet kan i stort hänföras till det för första gången erhållna bidraget från 
Socialstyrelsen på 530 tkr. Överskottet är mycket välkommet eftersom det gör det möjligt 
för SeniorNet Sweden att återställa det egna kapital som förlorades genom det stora 
underskottet på 444 tkr 2020.  
 
Styrelsen föreslår årsmötet att årets resultat, läggs till föreningens balanserade vinst/förlust. 
 
Ingående balanserad vinst  418 261 kr 
Årets vinst 494 555 kr 
Utgående balanserad vinst 912 816 kr 
 
Genom att återställa det egna kapitalet på detta sätt får föreningen möjlighet att driva nya 
utvecklingsprojekt till gagn för äldres digitala delaktighet. Mer om detta i det budgetförslag 
som läggs fram för årsmötet.  
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Ekonomisk redogörelse 
Verksamhetsåret 2021 

 
RESULTATRÄKNING    

 Not 2021 2020 
INTÄKTER    

Medlemsavgifter  2   629 106,23 416 017,00 
Övriga intäkter  3  16 511,50 0,00 
Bidrag 4 2 029 998,00 560 500,00 
Gåvor  1 086,00 30 709,88 

Summa intäkter  2 676 701,73 1 007 226,88 

 
     
KOSTNADER    

Verksamhetskostnader 5 -1 966 936,60 -1 178 053,62 
Personalkostnader 6 - 220 777,00 - 277 829,00 

Summa kostnader  -2 187 713,60 -1 455 882,62 

Finansiella poster 

Övriga ränteintäkter  5 566,98 4 158,78 
     
ÅRETS VINST / FÖRLUST  494 555,11 - 444 496,96 
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BALANSRÄKNING 

  Not 31/12 2021 31/12 2020 

TILLGÅNGAR       

Kortfristiga fordringar     
Övriga fordringar  1 925,00 21 133,00 
Förutbetalda kostnader upplupna intäkter  4 028,69 45 775,25 
Kassa och bank   1 718 980,94 1 081 766,27 

SUMMA TILLGÅNGAR   1 724 934,63 1 148 674,52 
        

EGET KAPITAL OCH SKULDER       

Eget kapital       
Balanserade överskott   418 260,52 862 757,48 
Årets resultat   494 555,11 - 444 496,96 

Summa eget kapital   912 815,63 418 260,52 
        
Leverantörsskulder  563 057,00  
Övriga kortfristiga skulder 7 123 062,00 295 898,00 
Upplupna kostnader/förutbetaldas intäkter 8 126 000,00 434 516,00 
 
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER   1 724 934,63 1 148 674,52 
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Noter 
Belopp i kr 
 
Not 1: Redovisningsprinciper 

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens 
allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2). 
 

Not 2: Medlemsavgifter 2021 2020 

Inbetalda medlemsavgifter, brutto 1 063 490 1 708 297 
Medlemsavgifter fr 2020 277 383 -277 383 

Summa 1 340 874 1 430 914 
 
Lokala föreningars andel av medlemsavgifterna  -711 767 -1 014 897 

Summa Netto (Brutto - 60% andelar) 629 107 416 017 
 
 
Not 3: Övriga intäkter 
Försäljning av BeachFlag Roll-up 8 003  
Försäljning av Kontorsutrustning Årsta 8 508  

Summa  16 511  

 
Not 4: Bidrag 

PTS projekt Handledarguiden  560 500 
SOS Pensionärsbidrag 529 998 

Infrastrukturdepartementet StudiePortal 1 500 000 

Summa  2 029 998 560 500 

 
Not 5: Verksamhetskostnader 

 
Webbdrift 14 934 18 189 
Webbutveckling 30 000 33 500 
Medlemssystemet, utskick  42 346 69 928 
Medlemssystemet drift 66 879 52 442 
Medlemssystemet, utveckling 0 1 312 
SMS-avisering  13 429 5 641 

Summa WEB och Medlemsregister 167 588 
 
Studieportal 1 500 000 0   
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Lokalkostnader 
Hyra och lokalkostnader 17 972 66 847 
Telefon 0 2 342 
Internetkostnader 0 1 578 
Programvaror samt licenser Aktiv.se 50 934 67 288 
Arbetskläder 3 500 0 

Summa Lokalkostnader 72 406 138 055 
 
Försäljningskostnader 
Resekostnader, övriga 1 095 5 892 
Marknadsföring 63 525 86 869 
Konferenser, årsmöten, styrelsesammanträden 0 2 226 
Resekostnader, styrelse 0 10 383 
Övriga kostnadsersättningar till styrelsen 0 990 
Kontors- och förbrukningsmaterial 1 712 11 766 

Summa Försäljningskostnader 66 332 118 127 
 

Administrationskostnader 
Post 2 691 0 
Mobil Telefon 3 898 0 
Porto 280 451 
Styrelsearvoden 42 386 66 959 
Revisionskostnader  65 313 49 063 
Redovisningskostnad  12 375 0 
Konsultkostnader 3 750 503 216 
Bank- och plusgirokostnader 11 337 15 376 
Licensavg och Royalties 4 785 0 
Föreningsavgifter 4 570 3 669 
Övriga kostnader 4 395 3 564 
Lämnade bidrag och Gåvor 4 829 0 
Övriga kostnader, nya klubbar 0 0 
Arvode PTS projektmedlemmar 0 98 562 
Summa Administrationskostnader 160 610 740 860 

Summa Verksamhetskostnader exkl Personal 1 966 937 1 178 054 
 
 
Not 6: Personalkostnader 
 2021 2020 
 
Antal anställda 1 1 

Andra ersättningar och sociala kostnader:     
Löner och arvoden 201 420 229 976 
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Arbetsgivaravgifter och övriga personalomkostnader 50 777 82 415 
Nystartsjobb bidrag -31 420 -34 562 
Summa                                                                                        220 777 277 829 
 
 
 
 
  31/12 2021 31/12 2020 
 
Not 7: Övriga kortfristiga skulder 
Reserverat för återbetalning till klubbar 80 812 397 047 
Andra övriga kortfristiga skulder */ 42 250 0 
Personalskatt 0 18 867 
Sociala avgifter 0 13 164 
Övriga skulder 0 5 438 
Summa 123 062 434 516 

*/ Återbetalning av outnyttjat bidrag för Portalprojekt 

 

Not 8: Upplupna kostnader/förutbetalda intäkter 
Övriga upplupna kostnader och förutbetalda intäkter **/ 15 000 0 
Förutbetalda medlemsavgifter 100 % för 2022 111 000 277 383 
Summa 126 000 277 383 

 
**/ Portalprojektet revisionsarvode betalas 2022 
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Slutord 
 
Ett år med pandemin. Styrelsen för SeniorNet Sweden vill tacka alla fantastiska volontärer och 

medlemmar som gjort att vår verksamhet ändå varit levande. Vi har framför allt värnat om 

varandra. Samtidigt har vi blivit mer digitala och lärt oss att använda digitala verktyg för 

träffar, caféer, juntor, kurser, cirklar, support och föreläsningar. Omställningen gick snabbt 

och idérikedomen har varit stor. 

Men krisen har satt sina spår och alla har påverkats mer eller mindre. Fortsatt ökad 

omtanke om varandra är något att ta med sig även i fortsättningen. 
 

Stockholm  
den dag som framgår av våra digitala påskrifter via ”Min E-box”. 
 

Carl-Olof Strand, ordförande Rosie Rothstein, vice ordförande 

Marta Sandén Lars Bogren 

Ann-Sofi Colliander Bo Skandevall 

Rolf Severin Birgitta Strinnlund 

Jan Bladh 

___________________________________________________________________________ 

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av våra digitala påskrifter via ”Min 
E-box” 

_________________________ __________________________ 
Johanna Hellström Terttu Bohlin 
Auktoriserad revisor Förtroendevald revisor 

 


